MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Gabinete do Campus Maués
End.: Estradas dos Moraes, s/n – Senador José Esteves. CEP: 69.190-000

E-Mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 253/2023 – GDG/CMA/IFAM, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA  DO  AMAZONAS  -  CAMPUS  MAUÉS  (IFAM/CMA  nomeado  pela
Portaria nº 1.110 – GR/IFAM/2023, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o  OFÍCIO  Nº  2971  /  2023  -  DEPE/MAUES,  de  01  de
dezembro de 2023;

CONSIDERANDO o Artigo nº 184 da Resolução nº 94 CONSUP/IFAM, de 23 de
dezembro de 2015;

R E S O L V E:

I. DESIGNAR as bancas para a elaboração e aplicação de provas de Convalidação
de Estudos para os seguintes alunos nas disciplinas que seguem:

Convalidação de Disciplinas
Componente
Curricular Turma Discente Banca

FÍSICA 1

AGRO 3 Sarah Maia Cavalcante
Hágatha Giovanna Freitas Melo

Alexandro de Souza Neto -Presidente

Rose Maria Cardoso Peres - Membro

Ociley Lopes Batista - Membro

ADM 3
Alessandra Santos da Silva
Alessandro dos Santos Braz
Luiz Rafael Batista Cardoso

INFO 3

Artur Roger da Cruz Gomes
Josiel Pinheiro Afonso
Manoel Oliveira Tavares
Monique Rohany Lima da Silva
Rhanna Karoline Batista Ribeiro

FÍSICA 2 AGRO 3

Gessy Lima Michiles
Andreia do Nascimento Ferreira
Natália Alegria Michiles
Viglison Barbosa
Lohana Sophia da Silva Viana

Alexandro de Souza Neto -Presidente

Rose Maria Cardoso Peres - Membro

Ociley Lopes Batista - Membro

II.  À  Coordenação  de  Gestão  de  Pessoas  para  os  procedimentos  que  se  fizerem
necessários.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor Geral do IFAM campus Maués
Port. N.º 1.110 – GR/IFAM/2023

file:///C:/Users/Chefe%20de%20Gabinete/Documents/GABINETE%20GDG%202020/ORDENS%20DE%20SERVI%C3%87OS%20-%202020/gabinete_cma@ifam.edu.br

		2023-12-01T15:32:30-0300